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ENTIDAD
TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30716078236
NOMBRE ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA COOPERADORA DE LA CALLE av centenario

ESCUELA DE EDUCACION SECUNDARIA ORIENTADA N 600 HEROES DE MALVINAS

NUMERO 365 PISO
DEPTO/OFICINA LOCALIDAD CARRIZALES
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 3 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 484 23-05-2017

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
23/05/2017 31/03/2018 30/07/2018
01/04/2018 31/03/2019 13/08/2019
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FECHA DE INICIO

01/04/2019
01/04/2020
01/04/2021
01/04/2022
01/04/2023
01/04/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27263966061
27252767652
27285189603
27338806103
27181114334
27285189913
27224054721
27263966126

APELLIDO

CAMARGO
OSTRI
ESCALANTE
Perassi
LEON
STELLA
CARDONI
ELLENA

31/03/2020
31/03/2021
31/03/2022
31/03/2023
31/03/2024
31/05/2025

FECHA DE CIERRE

NOMBRE CARGO
SUSANA BEATRIZ PRESIDENTE
ANDREA VICEPRESIDENTE
MARIA ELENA SECRETARIO
Jesica Melina PROSECRETARIO
MARIA ISABEL TESORERO
NATALIA GUADALUPE PROTESORERO
MARIELA ANALIA VOCALTITULAR 1
MARIA JOSE VOCAL TITULAR 2

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

27/10/2021
27/10/2021
06/07/2022
28/07/2023
18/06/2024
02/06/2025

FECHA INICIO EN EL
CARGO

18/06/2024
18/06/2024
18/06/2024
18/06/2024
18/06/2024
18/06/2024
18/06/2024
18/06/2024

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
23272343764 REYNOSO MARIA NOEMI VOCAL TITULAR 3 18/06/2024 12
27145929046 PAFUNDI ESTER LEONOR VOCAL SUPLENTE 1 18/06/2024 12
27366019222 CISTERNA MARINA NOELIA VOCAL SUPLENTE 2 18/06/2024 12
20271082542 Bella Rogelio Ariel VOCAL SUPLENTE 3 18/06/2024 12
27273178916 CRUCIANELLI MONICA BEATRIZ REVISOR DE CUENTAS 18/06/2024 12
TITULAR
27216350419 STRALLA GABRIELA VIVIANA REVISOR DE CUENTAS 18/06/2024 12
SUPLENTE
27285189603 ESCALANTE MARIA ELENA PRESIDENTE 02/06/2025 12
27252767652 OSTRI ANDREA VICEPRESIDENTE 02/06/2025 12
27387253411 Alodi Delfina SECRETARIO 02/06/2025 12
27338806103 Perassi Jesica Melina PROSECRETARIO 02/06/2025 12
27181114334 LEON MARIA ISABEL TESORERO 02/06/2025 12
27285189913 STELLA NATALIA GUADALUPE PROTESORERO 02/06/2025 12
27224054721 CARDONI MARIELA ANALIA VOCALTITULAR1 02/06/2025 12
27263966126 ELLENA MARIA JOSE VOCAL TITULAR 2 02/06/2025 12
23272343764 REYNOSO MARIA NOEMI VOCAL TITULAR 3 02/06/2025 12
27263966061 CAMARGO SUSANA BEATRIZ VOCAL SUPLENTE 1 02/06/2025 12
27366019222 CISTERNA MARINA NOELIA VOCAL SUPLENTE 2 02/06/2025 12
27232576710 GOMEZ MARIA ANDREA VOCAL SUPLENTE 3 02/06/2025 12
27273178916 CRUCIANELLI MONICA BEATRIZ REVISOR DE CUENTAS 02/06/2025 12
TITULAR
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27175739144 Grippo Maria Ines REVISOR DE CUENTAS 02/06/2025 12
SUPLENTE
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